附件1

报名申请书

福州市马尾区公共资源交易服务中心：

我方现提出参与马尾区2025年第七次国有建设用地使用权公开出让相关工作公开摇号的申请。我方依照公开、公平、公正、诚实、守信的原则，作出如下承诺：

1.本次申请是我方真实意愿表示，所提交材料不存在虚假记录，我方对其真实性、完整性、合法性、有效性承担相应的法律责任。

2.我方已详尽阅读了《关于摇号遴选土地招标拍卖机构完成马尾区2025年第七次国有建设用地使用权公开出让相关工作的公告》及摇号操作程序，充分了解并接受信息发布的全部内容和要求。

3.我方保证以上陈述信息的真实和准确，若有虚假提供或隐瞒事实出具申请资料，愿意承担一切法律责任。

特此申请。

单位（盖章）
                         法定代表人签名：

                          年   月   日